

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Parkovisko-06/2024
Stavba: Parkovisko - Parkovacie plochy pred VŠ internátom - aktualizácia 06/2024

JKSO: 822 5
Miesto: Martin
CPV: 45000000-7

KS:
Dátum: 11.9.2024

Objednávateľ:
JLF UK v Martine

IČO: 00397865
IČ DPH: SK2020845332

Zhotoviteľ:
TERACOM, s. r. o.

IČO: 45467293
IČ DPH: SK2023020593

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 314 717,58

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	314 717,58	62 943,52

Cena s DPH v EUR 377 661,10

Projektant

Spracovateľ

TERACOM (S)
TERRAWORK COMPANY
TERACOM, s.r.o. s.r.o. I. č.: 527340
Košťany nad Turcom 416, PČ: 086 41
IČO: 45 467 293, IČ DPH: SK2023020593

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 11/09/2024

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Parkovisko-06/2024

Stavba: Parkovisko - Parkovacie plochy pred VŠ internátom - aktualizácia 06/2024

Miesto: **Martin**

Dátum: 11.09.2024

Objednávateľ: JLF UK v Martine

Projektant:

Zhotoviteľ: TERACOM, s. r. o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		314 717,58	377 661,10
1	SO 01 - Spevnené plochy + SO 03 Inventarizácia drevín	230 253,95	276 304,74
2	SO 04 - Verejné osvetlenie	40 986,70	49 184,04
3	SO 02 - Dažďová kanalizácia	43 476,93	52 172,32

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Parkovisko - Parkovacie plochy pred VŠ internátom - aktualizácia 06/2024

Objekt:

1 - SO 01 - Spevnené plochy + SO 03 Inventarizácia drevín

JKSO: 822 5
Miesto: Martin
CPV: 45000000-7

KS:
Dátum: 11.09.2024

Objednávateľ:
JLF UK v Martine

IČO: 00397865
IČ DPH: SK2020845332

Zhotoviteľ:
DOSA SLOVAKIA, s. r. o.

IČO: 45467293
IČ DPH: SK2023020593

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			230 253,95
---------------------	--	--	-------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	230 253,95	20,00%	46 050,79

Cena s DPH	v EUR	276 304,74
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Parkovisko - Parkovacie plochy pred VŠ internátom - aktualizácia 06/2024

Objekt:

1 - SO 01 - Spevnené plochy + SO 03 Inventarizácia drevín

Miesto: Martin

Dátum: 11.09.2024

Objednávateľ: JLF UK v Martine

Projektant:

Zhotoviteľ: DOSA SLOVAKIA, s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

230 253,95

1 - Zemné práce

46 849,10

2 - Zakladanie

7 316,45

5 - Komunikácie

86 231,51

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

66 583,53

99 - Presun hmôt HSV

2 897,26

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

20 376,10

ROZPOČET

Stavba:

Parkovisko - Parkovacie plochy pred VŠ internátom - aktualizácia 06/2024

Objekt:

1 - SO 01 - Spevnené plochy + SO 03 Inventarizácia drevín

Miesto: Martin

Dátum: 11.09.2024

Objednávateľ: JLF UK v Martine

Projektant:

Zhotoviteľ: DOSA SLOVAKIA, s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

230 253,95

D 1

Zemné práce

46 849,10

1	K	111201101.S	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	87,000	1,890	164,43
2	K	112101101.S	Odstránenie stromov do priemeru 300 mm, motorovou pílou	ks	15,000	12,120	181,80
3	K	112201102.S	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 300 do 500 mm	ks	15,000	35,340	530,10
4	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	37,500	2,250	84,38
5	K	113107222.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m2	231,000	3,360	776,16
6	K	113107232.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t - 200 mm	m2	231,000	5,890	1 360,59
7	K	113107242.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	231,000	8,550	1 975,05
8	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	86,000	2,330	200,38
9	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	277,876	9,640	2 678,72
10	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	595,752	8,320	4 956,66
11	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	555,752	0,350	194,51
12	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	31,150	13,260	413,05
13	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	31,150	0,350	10,90
14	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	626,902	4,820	3 021,67
15	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m - 7x = 7 000 m	m3	626,902	1,750	1 097,08
16	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	626,902	1,120	702,13
17	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1 159,770	10,000	11 597,70
18	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	350,000	1,510	528,50
19	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	10,836	8,660	93,84
20	K	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	350,000	1,560	546,00
21	K	183101114.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3	ks	40,000	50,000	2 000,00
22	K	184102114.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	40,000	75,000	3 000,00
23	M	TILIA010	Tilia platyphyllos	ks	8,000	194,170	1 553,36
24	M	PLAT009	Platanus acerifolia	ks	2,000	168,000	336,00
25	M	AESC012	Aesculus carnea	ks	6,000	182,000	1 092,00
26	M	ACER014	Acer platanoides	ks	14,000	168,000	2 352,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	CARP030	<i>Carpinus betulus Fastigiata</i>	ks	3,000	179,000	537,00
28	M	PIN172	<i>Pinus sylvestris</i>	ks	3,000	75,000	225,00
29	M	ACER139	<i>Acer ginnala</i>	ks	4,000	203,280	813,12
30	K	184202111.S	Zakotvenie dreveniny kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	245,000	5,000	1 225,00
31	M	052170000500.S	<i>Tyč ihličňanová tr. 1, hrúbka 6-7 cm, dĺžky 6 m a viac bez kôry</i>	ks	85,785	20,500	1 758,59
32	K	184921093.S	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	32,000	1,510	48,32
33	K	184921116.S	Položenie mulčovacej kôry v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	32,000	1,000	32,00
34	M	055410000100.S	<i>Mulčovacia kôra</i>	l	2 884,000	0,100	288,40
35	M	AG-0100-0005-075	<i>Substrát záhradnícky AGRO 75 l</i>	bal	54,000	8,790	474,66

D 2 Zakladanie 7 316,45

36	K	212572111.S	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	m3	4,625	43,200	199,80
37	K	212752127.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160 s obsypom rúr štrkopieskom	m	176,000	11,280	1 985,28
38	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	426,000	0,200	85,20
39	M	693110003200.S	<i>Geotextília polypropylénová netkaná 500 g/m2</i>	m2	489,900	1,720	842,63
40	K	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	1 930,000	0,200	386,00
41	M	693110003200.S	<i>Geotextília polypropylénová netkaná 500 g/m2</i>	m2	2 219,500	1,720	3 817,54

D 5 Komunikácie 86 231,51

42	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	1 027,710	8,560	8 797,20
43	K	564772111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 31,5 (45) po zhut.hr. 250 mm	m2	361,670	9,620	3 479,27
44	K	567123814.S	Podklad z kameniva stmelého cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8),hr. 150 mm	m2	1 027,710	14,320	14 716,81
45	K	567143812.S	Podklad z kameniva stmelého cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 220 mm	m2	361,670	19,260	6 965,76
46	K	573111113.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,50 kg/m2	m2	361,670	1,000	361,67
47	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	361,670	0,650	235,09
48	K	577144221.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	361,670	17,500	6 329,23
49	K	577184421.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 90 mm	m2	361,670	26,800	9 692,76
50	K	596911164.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	425,150	18,760	7 975,81
51	M	592460008700.S	<i>Dlažba betónová škárová , rozmer 200x165x80 mm, prírodná</i>	m2	433,653	15,620	6 773,66
52	K	596911224.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	602,560	18,760	11 304,03
53	M	592460008700.S	<i>Dlažba betónová škárová , rozmer 200x165x80 mm, prírodná</i>	m2	614,611	15,620	9 600,22

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 66 583,53

54	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	19,000	15,000	285,00
55	M	4044100372101 2	<i>Dopravná značka , Zn lisovaná</i>	ks	19,000	87,200	1 656,80
56	K	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	11,000	50,000	550,00
57	M	404490008400.S	<i>Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky</i>	ks	27,500	43,200	1 188,00
58	K	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	214,500	2,540	544,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	214,500	0,650	139,43
60	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	638,000	20,460	13 053,48
61	M	592170003800.S	<i>Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný</i>	ks	644,380	4,320	2 783,72
62	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	150,000	7,500	1 125,00
63	K	935141224.S	Osadenie odvodňovacieho polymérbetónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm s roštom triedy D 400/E 600	m	93,000	50,000	4 650,00
64	M	592270063900	<i>Odvodňovací žľab Multiline V150G so spádom 0,5 %, dl. 1 m, svetlá šírka 150 mm, s liatinovou ochrannou hranou, polymérbetón, ACO vrátane 7ks výustných kusov</i>	ks	103,000	211,000	21 733,00
65	M	592270064400.S	<i>Kombi stena pre začiatok/koniec, hr. 20 mm, pre odvodňovacie žľaby univerzálne polymérbetónové s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm</i>	ks	6,000	19,800	118,80
66	M	592270068500.S	<i>Rošt s pozdĺžnymi prútmí liatinový, dl. 0,5 m, D 400/E 600, pre odvodňovacie žľaby univerzálne polymérbetónové alebo plastové s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm</i>	ks	206,000	62,000	12 772,00
67	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	249,380	2,260	563,60
68	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	249,380	0,950	236,91
69	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	249,380	0,400	99,75
70	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	182,255	15,000	2 733,83
71	K	979089211.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	67,125	35,000	2 349,38

D 99 Presun hmôt HSV 2 897,26

72	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 998,112	1,450	2 897,26
----	---	-------------	--	---	-----------	-------	----------

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 20 376,10

73	K	711133001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarným spojom	m2	965,000	7,520	7 256,80
74	M	283230000200	<i>Hydroizolačná fólia PE-HD FATRAFOL EKOTEN 915, hr. 1,5 mm, izolácia proti vlhkosti, radónu a úniku ropných produktov, farba čierna, FATRA IZOLFA</i>	m2	1 109,750	11,620	12 895,30
75	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	22,400	224,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Parkovisko - Parkovacie plochy pred VŠ internátom - aktualizácia 06/2024

Objekt:

2 - SO 04 - Verejné osvetlenie

JKSO: 822 5
Miesto:
CPV: 45000000-7

KS:
Dátum: 11.09.2024

Objednávateľ:
JLF UK v Martine

IČO: 00397865
IČ DPH: SK2020845332

Zhotoviteľ:
TERACOM, s. r. o.

IČO: 45467293
IČ DPH: SK2023020593

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

40 986,70

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	40 986,70	20,00%	8 197,34

Cena s DPH

v EUR

49 184,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Parkovisko - Parkovacie plochy pred VŠ internátom - aktualizácia 06/2024

Objekt:

2 - SO 04 - Verejné osvetlenie

Miesto:

Dátum: 11.09.2024

Objednávateľ: JLF UK v Martine

Projektant:

Zhotoviteľ: TERACOM, s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

40 986,70

ROZPOČET

Stavba:

Parkovisko - Parkovacie plochy pred VŠ internátom - aktualizácia 06/2024

Objekt:

2 - SO 04 - Verejné osvetlenie

Miesto:

Dátum: 11.09.2024

Objednávateľ: JLF UK v Martine

Projektant:

Zhotoviteľ: TERACOM, s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

40 986,70

1	K	Pol1	Demontáž svietidla, vrátane odpojenia	ks	2,000	28,160	56,32
2	K	Pol2	Demontáž stožiaru ocelového do výšky 10 m	ks	2,000	152,460	304,92
3	K	Pol3	Demontáž stožiarovej svorkovnice a poistkového púzdra, vrátane odpojenia káblových vedení	ks	2,000	26,180	52,36
4	K	Pol4	Demontáž betónového stožiarového základu (stožiare do výšky 10 m)	ks	2,000	55,000	110,00
5	K	Pol5	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	189,000	1,650	311,85
6	K	Pol6	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 90 cm hlbkej, v zemine triedy 5	m	189,000	27,060	5 114,34
7	K	Pol7	Hĺbenie jám do 10 m ³ ručne v nesúdržných horninách tr. 4 pri prekopoch inžinierskych sietí	m ³	24,000	58,520	1 404,48
8	K	Pol8	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m ³	24,000	25,652	615,65
9	K	Pol9	Riadené zemné pretláčanie v hornine tr. 3-4, priemer pretláčania cez 90 do 110 mm, zatahnutie kábla v chráničke	m	37,000	93,500	3 459,50
10	M	Pol10	Káblové chráničky - PVC-U rúrky 110x2.5x4000mm	ks	11,000	30,800	338,80
11	K	Pol11	Zahrnutie rýh strojom vrátane urovnania vrstvy, ale bez zhutnenia, v meste	m ³	60,000	6,160	369,60
12	K	Pol12	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m ³	60,000	1,892	113,52
13	K	Pol13	Zriadiť káblového lôžka z piesku vrstvy 10+10 cm	m	189,000	1,804	340,96
14	K	Pol14	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	189,000	0,110	20,79
15	M	Pol15	Fólia červená v m	m	189,000	0,220	41,58
16	M	Pol16	Drva vápencová 0 - 4 HZ	t	25,000	16,060	401,50
17	K	Pol17	Trubka dvojplášťová KOPOFLEX	m	312,000	0,550	171,60
18	M	Pol18	Rúrka dvojplášťová KOPOFLEX BA - červená KF 09050 BA	m	312,000	1,628	507,94
19	K	Pol19	Príplatok na zaťahovanie káblov do chráničiek do 4 kg/m	m	312,000	1,100	343,20
20	K	Pol20	Príplatok na zaťahovanie uzemňovacieho vedenia cez pretlak	m	37,000	5,500	203,50
21	K	Pol21	Uzemňovacie vedenie v zemi nerez V4A	m	259,000	1,991	515,67
22	M	Pol22	Vodič z nerezovej ocele V4A 10	m	259,000	1,375	356,13
23	K	Pol23	Svorka krížová nerezová	ks	17,000	3,850	65,45
24	M	Pol24	DEHN 319 209 Krížová svorka pre spoj v zemi V4A	ks	17,000	2,981	50,68
25	K	Pol25	Svorka pripojovacia	ks	13,000	3,850	50,05
26	M	Pol26	DEHN 347 205 Svorka pripojovacia	ks	13,000	3,432	44,62
27	K	Pol27	Kábel hliníkový uložený pevne 4x16mm ² (obsahuje aj pôvodné vedenia a ich uloženie do výkopu)	m	312,000	2,990	932,88
28	M	Pol28	AYKY-J 4x16 Kábel pre pevné uloženie, hliníkový STN	m	312,000	2,673	833,98
29	K	Pol29	Kábel medený uložený voľne 3x1,5mm ²	m	111,000	2,710	300,81
30	M	Pol30	CYKY-J 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	111,000	1,590	176,49
31	K	Pol31	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m ³ vrátane, ručný výkop v zemina triedy 5	ks	13,000	220,000	2 860,00
32	K	Pol32	Vybudovanie púzdrového stožiarového základu, rozmer 0,6x0,6x1,1m (vrátane materiálu) (stožiar výšky 6m)	ks	12,000	283,140	3 397,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	Pol33	Vybudovanie púzdrového stožiarového základu, rozmer 0,6x0,6x1,6m (vrátane materiálu) (stožiar výšky 6m atyp pre prechody)	ks	1,000	283,140	283,14
34	K	Pol34	Montáž 6m stožiara so zemným koncom pre uličné svietidlá, zatahnutie káblov, osadenie do základu, doprava z blízkej skládky	ks	13,000	167,640	2 179,32
35	M	Pol35	<i>Stožiar oceľový ELV STK 76/60/3K12</i>	ks	12,000	312,653	3 751,84
36	M	Pol36	<i>Stožiar oceľový ELV STK 114/60/3K12-I</i>	ks	1,000	358,710	358,71
37	K	Pol37	Montáž výložníka jednoramenného do hmotnosti 35kg	ks	4,000	28,160	112,64
38	M	Pol38	<i>Výložník ELV V1T-10-D76</i>	ks	4,000	108,713	434,85
39	K	Pol39	Montáž výložníka jednoramenného do hmotnosti 50kg, úprava dĺžky	ks	1,000	38,720	38,72
40	M	Pol40	<i>Výložník ELV V1T-OP-30-114+ úprava konca výložníka na konkrétnu dĺžku</i>	ks	1,000	169,510	169,51
41	K	Pol41	Montáž stožiarovej svorkovnice max. pre 2 poistky, vrátane zapojenia káblových vedení	ks	13,000	9,900	128,70
42	M	Pol42	<i>Svorkovnica EKM-2020-1D1-0SA</i>	ks	13,000	39,490	513,37
43	M	Pol43	<i>Poistka D01 6A gG</i>	ks	13,000	2,299	29,89
44	K	Pol44	Montáž svietidla exteriérového, vrátane zapojenie svietidla LED uličného	ks	13,000	25,000	325,00
45	M	Pol45	<i>Svietidlo SITECO 5XE6B43A08GB + 5XC10108XM1</i>	ks	5,000	174,460	872,30
46	M	Pol46	<i>Svietidlo SITECO 5XE6H43A08HB + 5XC10108XM1</i>	ks	3,000	174,460	523,38
47	M	Pol47	<i>Svietidlo SITECO XE3G42D08MA (PC-R DISTRIBÚCIA) + 5XC10108XM1</i>	ks	5,000	174,460	872,30
48	K	Pol48	Montáž prepäťovej ochrany	ks	13,000	28,160	366,08
49	M	Pol49	<i>KIWA PO I LED</i>	ks	13,000	55,200	717,60
50	M	Pol50	<i>Podružný materiál (spony, nerezová páska, značenia, káblové štítky, nálepky, drobný elektroinštalačný materiál)</i>	súbor	1,000	980,000	980,00
51	K	Pol51	Montáž káblovej spojky	ks	1,000	55,000	55,00
52	M	Pol52	<i>Káblová spojka LJSM-4X/016-05</i>	ks	1,000	55,000	55,00
53	K	Pol53	Vytyčenie existujúcich sietí + zameranie skutočného stavu	súbor	1,000	300,000	300,00
54	K	Pol54	Zaistenie a zabezpečenie pracoviska	súbor	1,000	550,000	550,00
55	K	Pol55	Vykonanie OPaOS + funkčná skúška	súbor	1,000	480,000	480,00
56	K	Pol56	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	súbor	1,000	960,000	960,00
57	K	Pol57	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 16 m	hod	37,500	55,000	2 062,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Parkovisko - Parkovacie plochy pred VŠ internátom - aktualizácia 06/2024

Objekt:

3 - SO 02 - Dažďová kanalizácia

JKSO: 822 5

Miesto:

CPV: 45000000-7

KS:

Dátum:

11.09.2024

Objednávateľ:

JLF UK v Martine

IČO:

00397865

IČ DPH:

SK2020845332

Zhotoviteľ:

TERACOM, s. r. o.

IČO:

45467293

IČ DPH:

SK2023020593

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

43 476,93

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	43 476,93	20,00%	8 695,39

Cena s DPH

v EUR

52 172,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Parkovisko - Parkovacie plochy pred VŠ internátom - aktualizácia 06/2024

Objekt:

3 - SO 02 - Dažďová kanalizácia

Miesto:

Dátum: 11.09.2024

Objednávateľ: JLF UK v Martine

Projektant:

Zhotoviteľ: TERACOM, s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

43 476,93

1 - Zemné práce

16 306,13

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

8 820,40

4 - Vodorovné konštrukcie

960,05

8 - Rúrové vedenie

15 755,93

99 - Presun hmôt HSV

1 634,42

ROZPOČET

Stavba:

Parkovisko - Parkovacie plochy pred VŠ internátom - aktualizácia 06/2024

Objekt:

3 - SO 02 - Dažďová kanalizácia

Miesto:

Dátum: 11.09.2024

Objednávateľ: JLF UK v Martine

Projektant:

Zhotoviteľ: TERACOM, s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

43 476,93

D 1

Zemné práce

16 306,13

1	K	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	245,440	15,420	3 784,68
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	245,440	0,550	134,99
3	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	145,095	15,620	2 266,38
4	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	145,095	0,550	79,80
5	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	320,460	6,270	2 009,28
6	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	320,460	3,135	1 004,64
7	K	162301121	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	135,064	2,250	303,89
8	K	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	135,064	1,590	214,75
9	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhuťnených	m3	135,064	4,048	546,74
10	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhuťnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	255,471	8,052	2 057,05
11	M	5833737000	Štrkopiesok frakcia 0-63 STN EN 13242 + A1	t	75,080	14,980	1 124,70
12	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	31,210	6,985	218,00
13	M	5833787100	Štrkopiesok drvený 0-22 a	m3	31,210	26,200	817,70
14	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	45,792	6,985	319,86
15	M	5833773800	Štrkopiesok drvený 0-8 n	m3	45,792	31,090	1 423,67

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

8 820,40

16	K	386921013.S	Montáž odlučovača ropných látok alebo lapača tukov železobetónového jednonádržového, hmotnosti jednotlivivo nad 5 do 7 t	ks	1,000	1 500,000	1 500,00
17	M	594320004700	Odlučovač ropných látok KLARTEC KL 15/1 sll, prietok 15l/s, šxd 1600x2700 mm, objem kalojemu 2,0 m3, DN 200, koalescenčný+sorpčný filter, 0,1 mg/l NEL, betónový	ks	1,000	7 320,400	7 320,40

D 4

Vodorovné konštrukcie

960,05

18	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	24,680	38,900	960,05
----	---	-----------	--	----	--------	--------	--------

D 8

Rúrové vedenie

15 755,93

19	K	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 160	m	16,000	9,500	152,00
20	M	2861137060	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 160, L = 1 m, WAVIN	m	16,000	73,200	1 171,20
21	K	871356006	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 200	m	96,000	12,500	1 200,00
22	M	2861137110	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 200, L = 1 m, WAVIN	m	96,000	15,640	1 501,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	ks	4,000	5,000	20,00
24	K	877356006.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 200	ks	4,000	5,000	20,00
25	K	877356030	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 200	ks	3,000	5,000	15,00
26	K	877356054	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 200/160	ks	4,000	5,000	20,00
27	M	2865102470	Odbočka 45° PVC-U, DN 200/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	3,000	12,353	37,06
28	M	2865102030	Redukcia PVC-U, DN 200/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	4,000	8,580	34,32
29	M	2866111434	Plastová šachta TEGRA 425, 600, IN SITU spojka 160mm	ks	6,000	234,200	1 405,20
30	M	2865103240	Koleno PVC-U, DN 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	4,000	5,192	20,77
31	M	286510004900	Koleno PVC-U, DN 200x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	4,000	6,479	25,92
32	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	16,000	1,650	26,40
33	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	96,000	2,200	211,20
34	K	899721112	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN nad 150 mm	m	112,000	1,331	149,07
35	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	112,000	0,385	43,12
36	K	894401111.S	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	4,000	55,000	220,00
37	M	592240001400.S	Kónus betónový so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 90 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	2,000	91,520	183,04
38	M	592240002300.S	Skruž betónová so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dxvxhr 1000x250x100 mm	ks	2,000	38,808	77,62
39	M	592240008400.S	Poklop BEGU betón - liatina, tr. zaťaženia D400, pre revízne šachty DN 630 až 1000	ks	2,000	153,351	306,70
40	K	894810003	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty TEGRA, priemeru 425 mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	5,000	110,000	550,00
41	M	286610032700	Šachtové dno prietochné DN 200x30°, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, PP, WAVIN	ks	1,000	204,600	204,60
42	M	286610033100	Šachtové dno prietochné DN 200x90°, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, PP, WAVIN	ks	1,000	204,600	204,60
43	M	286610033300	Šachtové dno s prítokom DN 200-T, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, PP, WAVIN	ks	3,000	204,600	613,80
44	M	286610044600	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná TEGRA 425, dĺžka 2 m, PP, WAVIN	ks	3,000	165,374	496,12
45	M	286610044900	Teleskopická rúra s tesnením, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, dĺžka 375 mm, PVC-U, WAVIN	ks	5,000	187,100	935,50
46	M	286710035800	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, WAVIN	ks	5,000	13,600	68,00
47	M	552410001100	Poklop liatinový okrúhly D 400 na teleskopickú rúru DN 425, WAVIN	ks	5,000	153,351	766,76
48	K	895970000	Montáž vsakovacieho bloku neinšpekčného vrátane geotextílie	m3	19,584	55,000	1 077,12
49	M	5624505020	Vsakovací blok DRENBLOK DB40, 600x600x400mm	ks	136,000	28,204	3 835,74
50	M	693110004100	Geotextília polypropylénová Profi 180 PP, šxl 2x50m, netkaná, EKODREN	m2	175,000	0,935	163,63

D 99

Presun hmôt HSV

1 634,42

51	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	263,191	6,210	1 634,42
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------